CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ ªaºHiãªa'ADG

_Maà
REQUERIMENTO Nº 061/2020

Campo Largo, Paraná.

DARCI ANTÓNIO ANDREASSA, vereador que este subscreve, no

exercicio de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento,

perante Vossa Excelência, REQUERERl ao Poder Executivo deste município:

PINTURA DE FAIXAS NA RUA CLEMENTINO BASSO, LOTEAMENTO LEAL

NESTE MUNICIPIO DE CAMPO LARGO- PR.

Esta proposição legislativa justifica—se, a solicitação dos moradores

próximo ao local, evitando desta maneira transtornos e acidentes.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 05 de outubro de 2020.

V/V/V/w , Ek__ », ___ ——_L<:. z,:
Darci AntônioAndreassa

VEREADOR

mm suansnçâo DEmamou, zoos - CEP 33501-450 - CAMPO naco - PARANÁ
roma/nx: (41) 3392-3103 - 3392-1717 _ 33924082

Ermail:nmcampolaxgowcmcampolargo.com.Br
HOME PAGE-, www.cmcampolaxgo,pr.gov.bx

29357)?”
oww/Ja: